
Dodatek č. 6

smlouvy o dílo č. 1094 uzavřené dle § 536-565 obchodního zákoníku dne 25. 6. 2005 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem (dále jen Smlouva), uzavřený dnešního dne mezi:

Zhotovitel: SmP-Odpady a.s.
se sídlem: 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803, 
zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva,
ve věcech technických: Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem
č.ú.:
IČO: 275 47 230 DIČ: CZ27547230
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804 
dále jen " SmP - O "

a

Objednatel: PARAMO, a.s.
se sídlem: 530 06 Pardubice, Přerovská 560 
ve věcech smluvních zast.:
Ing. Markem Gladyszem, předsedou představenstva
Ing. Jindřichem Bartoníčkem, místopředsedou představenstva
ve zast.:
IČO: 481 73 355 DIČ: CZ699000139
zaps. v OR KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 992

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo.

I
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřené smlouvy o dílo se dohodly na tom, že do článku IV. Další 
společná ujednání smlouvy se doplňuje odstavec č. 15, který zní:
„Zhotovitel prohlašuje, že informace o položkových (jednotkových) cenách, tedy 
informace uvedené v příloze č. 1 smlouvy, naplňuje znaky obchodního tajemství 
podle § 504 občanského zákoníku. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že 
informace uvedené v předchozí větě považují za obchodní tajemství zhotovitele." 
Porušením obchodního tajemství zhotovitele není zpřístupnění výše uvedených 
informací účetním, právním a daňovým poradcům objednatele a jeho auditorům a 
společnostem ze skupiny UNIPETROL. Stejně tak není porušením obchodního 
tajemství zpřístupnění výše uvedených informací v případech, kdy je takové 
zpřístupnění vyžadováno příslušnými aplikovatelnými právními předpisy či 
pravomocným rozhodnutími soudů či jiných orgánů veřejné moci.

1



2. Smluvní strany uzavřené smlouvy o dílo se dohodly na tom, že:

1. Přfloha č. 1 k Dodatku č. 6 ke Smlouvě o dílo č. 1094

nově zní takto:
Druhy odpadu + rozpis nádob, četnosti svozů a cen:

Směsný komunální odpad - kat. č. 20 03 01 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet Četnost

svozu
Svozový

den
JC / 

výsyp
JC / rok

Kč
Vlastník nádob

Přerovská 560 K 11001 14 lx 14 dní pátek - SmP-Odpady, a.s.
Přerovská 560 P 1201 15 lx 14 dní pátek - SmP-Odpady, a.s.
Přerovská 560 P 1201 4 lx 14 dní pátek - Paramo a.s.
Přerovská 560 P 240 1 16 lx 14 dní pátek - SmP-Odpady, a.s.
Přerovská 560-jídelna K 11001 1 2x týdně ÚT+PÁ - SmP-Odpady, a.s.
Přerovská 560-ČOV P 1201 2 lx týdně čtvrtek - SmP-Odpady, a.s.

Plastové obaly - kat. č. 15 01 02 - ktg. Ostatní
Umístění Typ Počet Četnost Svozový JC/ JC / rok Vlastník nádob

nádoby svozu den výsyp Kč
Přerovská 560 K 11001 4 lx měsíčně středa - SmP-Odpady, a.s.
Přerovská 560 P 240 1 12 lx měsíčně středa - SmP-Odpady, a.s.
Dle objednávky P 240 1 - - - SmP-Odpady, a.s.

Papírové obaly - kat. ě. 15 01 01 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet Četnost

svozu
Svozový

den
JC / výsyp 

Kč
Vlastník nádob

Přerovská 560 K 11001 3 dle potřeby středa SmP-Odpady, a.s.

Skleněné obaly - kat. ě. 15 01 07 - ktg. Ostatní
Umístění Typ

nádoby
Počet Četnost

svozu
Svozový

den
JC / výsyp 

Kč
Vlastník nádob

Přerovská 560 K 11001 3 dle potřeby pátek SmP-Odpady, a.s.

Uložení 1 tuny odpadu, kat.č. 20 02 01 / O
zeleň
větve

/1 tuna 
/1 tuna

Ceník přistavení velkoobjemových kontejnerů
pronájem VOK
manipulace s VOK
doprava - nákladní vozidlo do 10 tun
doprava - nákladní vozidlo do 18 tun
ruční práce - nakládka + vykládka ■

' 1 den 
' 1 ks 
/1 km 
/1 km 
'h/1 os

2



V případě, zeje vlastníkem nádob SmP-Odpady a.s., zvýší se příslušná jednotková cena 
za službu o pronájem nádoby:

Pronájem 1 ks kontejneru 1100 1 
Pronájem 1 ks popelnice 240 1 
Pronájem 1 ks popelnice 120 1 ■

/ rok 
/ rok 
/ rok

Veškeré výše uvedené ceny jsou v Kč, bez příslušné DPH

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

2.2. Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jeho obsahu porozuměli, odpovídá jejich vůli.

2.3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatností originálu a každá ze stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

2.4. Dodatek vstupuje v platnost dnem 1.2.2018. Na znamení souhlasu se zněním dodatku 
připojují účastníci své podpisy.

V Pardubicích dne 6.3.2018 VPardubicích dne 19.2.2018

Ing. Marek Gladysz 
předseda představenstva 

PARAMO a.s.

Ing. Aleš Kopecký 
místopředseda představenstva 

SmP - Odpady a.s.

Ing. Jindřich Bartoniček 
místopředseda představenstva 

PARAMO a.s.

3


